Câmara Municipal de Ilhéus
Poder Legislativo

GABINETE DO VEREADOR NINO VALVERDE

Praça JJ Seabra S/N ,Centro-Ilhéus-Bahia-Brasil
CEP: 45.653-280 Fone: (73) 2101-2606

Indicação N °_________/2023.

Exmo: Senhor Abraão Oliveira dos Santos

DD; Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus.

O vereador que subscreve na forma regimental Indica ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Ilhéus, Dr. Mário Alexandre Correia de Sousa

que, na conformidade dos poderes que lhe conferem, determine ao setor

competente que seja feita a Requalificação Asfáltica da Rua São Jorge no

Bairro do Salobrinho,

                                         Justificativa

Apresente indicação busca a melhoria de acesso aos moradores dessa

localidade, com a requalificação da referida rua evitara transtornos, pois a

mesma encontra-se cheia de buracos, assim prejudicando os que trafegam

naquela rua e os que ali residem, com isso diminuirá os riscos de acidentes e

facilitará o trânsito na localidade.

Sala das Sessões Câmara Municipal de Ilhéus, 12 de JULHO de 2023 .

Podemos